
COMMISSARIS VAN DE KONING 
IN DE PROVINCIE GELDERLAND

Gelet op mijn besluit van 14 januari 2021, zaaknummer 2021 -000537, waar de 
heer E. Klein met ingang van 18 januari 2021 is benoemd tot waarnemend 
burgemeester van de gemeente Scherpenzeel;

gelet op artikel 78 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

I. de heer E. Klein met ingang van 8 oktober 2021 te ontheffen van de 
waarneming van het ambt van burgemeester van de gemeente 
Scherpenzeel;

II. een exemplaar van dit besluit te zenden aan:

1. de heer E. Klein voornoemd;
2. de Raad van de gemeente Scherpenzeel;
3. de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;
4. Gedeputeerde Staten van Gelderland.

Arnhem, 8 oktober 2021 - zaaknummer 2021-000537

de commissaris van de Koning, 
in de provincie Gelderland

John Berends


